
284/2023 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Olszówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9a 
ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) 
oraz Uchwały nr XLIX/291/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6894) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Olszówka, zwany dalej 
„Zespołem", w składzie: 

1) Agata Michalczak - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce; 

2) Grażyna Batorowicz - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce; 

3) Dominika Radoszewska - asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce; 

4) Karolina Helińska - sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Olszówce; 

5) Krzysztof Cieślak - dzielnicowy gm. Olszówka z Posterunku Policji w Dąbiu; 

6) Agnieszka Świątek - pedagog Szkoły Podstawowej im. Św. S. Kostki w Łubiance; 

7) Joanna Krawczyk - pedagog Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem; 

8) Danuta Jeziorska - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Ponętowie Górnym Drugim; 

9) Sylwia Szafrańska - pielęgniarka z Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ESKULAP” w Adaminie; 

10) Adrianna Piekarska - kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Kole; 

11) Małgorzata Radoszewska - członek stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich w Ponętowie Górnym Drugim. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 269/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie powołania 
zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 21 września 2023 roku. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 


	ZARZĄDZENIE NR 284/2023 WÓJTA GMINY OLSZÓWKA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T07:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




